
 
 

    Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

23 ноября 2016 г.                                                       № 96 

 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайства мирового судьи Арушанова Р.Э., и.о. начальника 

Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 10                        

по Ставропольскому краю Гожей Т.И., атамана Ессентукского городского 

казачьего общества СОКО ТВКО Борисенко В.А., руководствуясь Уставом 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки          

и Положением о Почетной грамоте Думы города Ессентуки                                  

и Благодарственном письме Думы города Ессентуки, утвержденным решением 

Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 г. № 123,  

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1.  За добросовестный труд и в связи с празднованием 15-летия «Дня 

мировой юстиции Ставрополья» наградить Почетной грамотой Думы города 

Ессентуки следующих сотрудников Судебных участков мировых судей города 

Ессентуки: 

1.1. Клепову Лилию Евгеньевну – заведующего канцелярией; 

1.2. Кузьминова Георгия Анатольевича – ведущего специалиста; 

1.3. Мельникову Викторию Васильевну – помощника судьи; 

1.4. Мейтарова Карена Артемовича – секретаря судебного заседания; 

1.5.Сытник Викторию Андреевну – секретаря судебного заседания; 

1.6. Чопозова Ксенофонда Геннадиевича – специалиста; 



2 
 

1.7. Будко Валерия Алексеевича – начальника управления по 

обеспечению деятельности мировых судей Ставропольского края. 

2. За достигнутые успехи в профессиональной деятельности, образцовое 

выполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием 

профессионального праздника «Дня работника налоговых органов» наградить 

Почетной грамотой Думы города Ессентуки следующих сотрудников 

Межрайонной инспекции ФНС России № 10 по Ставропольскому краю: 

2.1. Суркову Светлану Петровну – начальника инспекции; 

2.2. Бурдакову Марину Витальевну – начальника отдела камеральных 

проверок № 1; 

2.3. Гожую Татьяну Ивановну – заместителя начальника инспекции; 

2.4. Ковалева Алексея Ивановича – заместителя начальника инспекции; 

2.5. Котенко Сергея Александровича – заместителя начальника 

инспекции; 

2.6. Леонова Эдуарда Ивановича – заместителя начальника отдела 

урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства; 

2.7. Микейлова Игоря Лазаревича – заместителя начальника инспекции. 

3. За активное участие в деле возрождения казачества и в связи                             

с празднованием «Дня матери казачки» наградить Почетной грамотой Думы 

города Ессентуки следующих казачек: 

3.1. Анискину Елену Викторовну; 

3.2. Будаеву Алену Сергеевну; 

3.3. Вавилову Наталью Александровну; 

3.4. Кубатко Валентину Иоакимовна; 

3.5. Шестопалову Ларису Ивановну. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                 

на председателя Думы города. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков 


